
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL
Y MIGRACIONES

14747 Resolución de 18 de junio de 2023, de la Subsecretaría, por la que se 
aprueba la relación provisional de personas admitidas y excluidas, y se 
anuncia fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio del proceso 
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y por promoción 
interna, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad Social, 
convocado por Resolución de 12 de abril de 2023.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de 
Ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al citado 
proceso selectivo. Las relaciones completas de aspirantes se encontrarán expuestas en la 
página web www.administracion.gob.es y en la página web www.seg-social.es /Información 
útil/Oferta Pública de Empleo.

Segundo.

Publicar como anexo a la presente resolución la relación provisional de excluidos a 
que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.

Tanto los opositores excluidos como los omitidos por no figurar en las relaciones de 
admitidos ni en las de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial 
del Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la 
omisión en las relaciones de admitidos y excluidos.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán fehacientemente no sólo 
que no figuran en la relación de excluidos sino que, además, sus nombres constan en la 
relación de admitidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanaran la exclusión o alegasen 
la omisión serán definitivamente excluidos de la participación en el proceso selectivo.

La subsanación de la solicitud o, en su caso, la modificación de los datos de la 
misma, deberá realizarse on line a través de la aplicación de Inscripción en Pruebas 
Selectivas (IPS) del Punto de Acceso General:

https://ips.redsara.es/IPSC/secure/buscarConvocatoriasSubsanar#convocatoriasSubRef.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88113

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

Finalizado el plazo de subsanación se elevarán a definitivas las relaciones de 
aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose para su total difusión en los mismos 
lugares que las provisionales.

Quinto.

Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio 
de la fase de oposición, el día 15 de julio de 2023, a las 10:00 horas, en las facultades 
de Ciencias Económicas y Empresariales, Ciencias Políticas y Sociología y Psicología de 
la Universidad Complutense de Madrid, Campus de Somosaguas, 28223 Pozuelo 
de Alarcón (Madrid).

Sexto.

Con la finalidad de acreditar su identidad, los opositores deberán presentar el 
documento nacional de identidad o, en su defecto, permiso de conducir o pasaporte. 
Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo de color azul o negro.

Madrid, 18 de junio de 2023.–El Subsecretario de Inclusión, Seguridad Social y 
Migraciones, Alberto José Sereno Álvarez.

ANEXO

Relación provisional de aspirantes excluidos al proceso selectivo para ingreso 
por el sistema general de acceso libre y por promoción interna, 

en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad Social

Resolución de 12 de abril de 2023 (BOE de 18 de abril)

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***3527** AGÜERA RUIZ-BERDEJO, ROCIO 
DE LAS MERCEDES   1, 2

***5517** AGUILAR ROMERO, ANTONIO   1, 2

***3250** AIMAGAMBETOVA, GULMIRA   6

***2587** ALEHYAN DABBAKH, MALIKA   1, 2

***6419** ALLER ANDRES, EVA   1, 2

***2098** ALVAREZ PERALIAS, ISABEL   1, 2

***4032** AMOEDO LUSQUIÑOS, EUGENIA   1

***2191** AMOR MARTIN, JULIO   1, 2

***8118** ANTUNEZ BRACERO, AMELIA   1, 2

***9982** ARAGON RAMIREZ, LOLA   1

***9651** ARANCON VERDE, TANIA   1, 2

***6019** ARBELO VIERA, LETICIA JESUS   1

***1953** ARJONILLA GUTIERREZ, ANA ISABEL   1, 2

***8164** AZNAR MARTINEZ, JUAN   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88114

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***4349** BAQUEIRO WASCONCELLOS, ERIKA   1, 2

***9074** BARBOSA CANCELO, FERNANDO   1, 2

***9971** BELLIDO VEGA, REGINA   1, 2

***4955** BERNAD DOÑATE, LUCIA   1, 2

***4972** BERNAL RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE   1, 2

***4773** BISQUERRA SANTA CECILIA, MARIA ELOISA   1, 2

***8372** BLANCO PASCUAL, MARIA JESUS   1, 2

***2912** BLASCO SANCHEZ, STELLA   1

***0392** BRACO PASCUAL, ANA LETICIA   1, 2

***7702** BRAVO GUTIERREZ, ALVARO   1, 2

***3163** BRAZA ESCUDERO, JESUS   1, 2

***4107** BURELL MORALES, INMACULADA   1, 2

***4830** BUSTOS, JONEIDA ANDREINA   6

***5388** CABRERA ESCUDERO, ANA MARIA   1, 2

***2101** CALVO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO   1, 2

***1946** CAMARA SANCHEZ, PORFIRIO JOSE   1, 2

***6998** CAMPILLO NAVARRETE, EMILIANO   1, 2

***4455** CAMPOS FERNANDEZ, ALEJANDRO   1, 2

***2025** CARIDE RODRIGUEZ, AIDA   1, 2

***7644** CARRETERO RODRIGUEZ, JAIRO   1, 2

***4782** CASTAÑO MORENO, PAULA   1, 2

***6080** CASTILLO DE HARO, ANTONIO VICENTE   1, 2

***1947** CASTRO ZAFRA, SILVIA   1, 2

***1173** CEBRIAN VALSALOBRE, MARIA VALLE   1, 2

***0354** CHINEA BARRERA, MARIA BEATRIZ   1, 2

***3763** COLILLA RAYON, LETICIA   1, 2

***8784** CONEJERO CALATAYUD, VICTOR   1, 2

***1929** CORDERO DIAZ, JOSE GABRIEL   1, 2

***2168** CORREDOIRA CORRAS, MARIA PILAR   1, 4

***2967** COTARELO VIZCAYA, MARIA DEL CORAL   1, 2

***7493** CUZCANO PINEDO, LORENA ELIA   1, 2

***2807** DE LA CRUZ CEBRIAN, MIGUEL   1, 2

***2458** DE LA CRUZ SEGURA, GABRIEL   1, 2

***7954** DE LA CUADRA ARACIL, ANA   1, 2

***1958** DE LA TORRE MORENO, CLARA   1, 2

***3945** DE LAS NIEVES TEROL, ISIDRO JOSE   1, 2

***2331** DEL CASTILLO ESTEBAN, ANA PALOMA   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88115

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***1179** DEL VALLE RODRIGUEZ, PATRICIA   1, 2

***7678** DIAZ SAAVEDRA, GABRIEL   1, 2

***1388** DIAZ MINGUEZ OTERO, ROCIO   1, 2

***6873** DURAN PEDRERA, CRISTINA   1, 2

***4347** ESCUDERO LOPEZ, LETICIA   1, 2

***2580** ESPINEL ANGARITA, KATHERINE EGLEET   1, 2

***0869** ETXEBERRIA MAQUEDA, SAYOA   1, 2

***8837** FERNANDEZ ALEN, NATALIA   1, 3

***9597** FERNANDEZ FERNANDEZ, SOFIA   1, 2

***0828** FERNANDEZ LOPEZ, RICARDO   1, 2

***4083** FERNANDEZ PEREZ, IRENE ISABEL   1, 2

***4257** FERNANDEZ DIAZ, MELANIE   1, 2

***5863** FIUZA PEREZ, JAVIER   1, 2

***5765** FUENTES SILVA, PATRICIA   1, 2

***8958** GADELLA GOMEZ, LUCIA   1, 2

***6150** GALLEGOS ESPEJO, RUBEN   1, 2

***8456** GALVEZ ALONSO, MIGUEL ANGEL   1, 2

***9228** GARCIA ARRIBAS, GABRIEL RUBEN   1, 2

***1183** GARCIA FAUCHA, DANIEL   1, 2

***5518** GARCIA HERNANDEZ, FERNANDO   1, 2

***0784** GARCIA HIDALGO, CRISTIAN   1, 2

***9011** GARCIA IRIMIA, ALDARA   1, 2

***9896** GARCIA ISART, MARIA DE LAS MERCEDES   1, 2

***6606** GARCIA IZQUIERDO, MARIA CARMEN   1, 2

***2964** GARCIA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL   1, 2

***1612** GARCIA MUÑOZ, JHOAN GABRIEL   1, 2

***3981** GARCIA PIZARRO, DAVID   1, 2

***0446** GARRIDO ORTULO, GUADALUPE   1, 2

***4183** GARRIDO PRIETO, LAURA   1, 2

***8332** GIGANTE GOMEZ, JOSE CARLOS   1, 2

***7704** GINER SABORIT, PABLO   1, 2

***6352** GOMEZ GARCIA, MANUELA   1, 2

***4884** GOMEZ MARTINEZ, REGINA   1, 4

***6358** GOMEZ DE LA TORRE LEON, MARIA   1, 2

***2303** GONZALEZ HERRADA, JESUS TOMAS   1, 2

***1691** GONZALEZ SANTOS, BEATRIZ   1, 2

***6368** GUILLEN ESCARTIN, MARIA DOLORES   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88116

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***7214** GUTIERREZ DURA, MARIA   1, 2

***1565** GUTIERREZ FERNANDEZ, NURIA MARIA   1, 2

***8907** GUTIERREZ SALVATIERRA, YERZON   1, 2

***9811** GUZMAN GOMEZ-TOSTADO, ESTHER   1, 2

***8729** HERNANDEZ FELIPE, ANNIA   1, 2

***9640** HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR   1, 2

***9933** HERNANDEZ GARCIA, JOSE JOAQUIN   1, 2

***5018** HERNANDEZ PEREZ, CRISTINA   1, 2

***8544** HERNANDEZ SANCHEZ, CRISTINA   1, 4

***5311** HERNANDEZ TORAL, MARIA DE LOS ANGELES   1, 2

***0743** IRUARRIZAGA DIEZ, JAVIER   1, 2

***7962** JIMENEZ BELLO, ROCIO   1, 2

***1241** JIMENEZ CAMPOS, DOLORES   1, 2

***4865** JIMENEZ PASCUAL, YADIRA   1, 2

***9746** JIMENEZ GUIRADO, MARTA   1, 2

***2511** LAHOZ MORENO, LAURA   1, 2

***6427** LASTRA RAMOS, VERONICA   1, 2

***7014** LEDO SANCHEZ, JOSE ENRIQUE   1, 2

***9014** LEON MECA, NURIA   1, 2

***8864** LERIDA TEJEDO, CAROLINA   1, 2

***2145** LINARES CASTRO, ORILIA   1, 2

***5502** LOPEZ BARRIOS, ESTEFANIA   1, 2

***3476** LOPEZ FEIJOO, DAVID   1, 2

***4086** LOPEZ PIEDRAS, MARIA LUISA   1, 2

***0539** LOPEZ TABERNERO, NURIA   1, 2

***2955** LOZANO URIARTE, JOANA   1, 2

***3250** LUJAN LOPEZ, INES   1, 2

***5720** LUJANO LARA, YESSICA   1, 2

***7790** LUNA JIMENEZ, VANESA   1, 2

***4815** MACHUCA GONZALEZ, ANA LUCIA   1

***7191** MACIAS ESTUPIÑAN, GABRIEL   1, 2

***4587** MAESTRO DIEZ, ANDREA   1, 2

***5086** MAILLO GARCIA, FERNANDO   1, 2

***5415** MARIN HURTADO, FERNANDO   1, 2

***2028** MARIN SERRANO, LAURA   1

***6888** MARQUEZ MONTESINOS, ANTONIO MANUEL   1, 2

***7782** MARTEL PEREZ, MARTA   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88117

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***4883** MARTIN ADALIA, HENAR   1, 2

***4884** MARTIN EGIDO, JORGE   1, 2

***4115** MARTINEZ CASADIEGO, LEONOR   1, 3

***5008** MARTINEZ NUÑEZ, LUIS CARLOS   1, 2

***2307** MARTINEZ PENAS, ROSA MARIA   1, 2

***3545** MARTINEZ SAGRISTA, NURIA   1, 2

***8017** MARTINEZ VEGA, SILVIA   1, 2

***5245** MARTINEZ PALAZON, MARÍA CAROLINA   1, 2

***2309** MEDINA ALCALDE, CECILIA   1

***7939** MEGALES ANGUITA, JESUS   1, 2

***3039** MENARGUEZ SANCHEZ, BORJA   1

***0181** MIRAVETE CAMACHO, MARIA DOLORES   1, 2

***6044** MOJICA CUELLAR, PATRICIA YSABEL   1, 2

***7908** MONTAÑA CABEDO, JAVIER   1, 2

***0579** MORAL SAN JOSE, SARA   1, 2

***9192** MORENO PEREZ, JUAN IGNACIO   1, 2

***0992** MUÑOZ BALBASTRE, EMILIA   1, 2

***6505** MUÑOZ CAMINO, ANA BELEN   1, 2

***0993** MUÑOZ CUEVAS, MARIA CRISTINA S  1, 3

***4833** MUÑOZ MORENO, EVA   1, 2

***4014** MUR HERRERO, GABIREL   1, 2

***2005** NARANJO SANTANA, ESTEFANIA   1, 2

***0479** NAVARRO CASANOVA, MARIA TERESA   1, 2

***5177** NEGRIN LUIS, ISABEL MARIA   1, 2

***6684** NGANSO PETTCHA, GAETAN ALAIN   1, 4

***6321** NICA, MILIANA FLORENTINA   1, 2

***5715** NION BLANCO, BEATRIZ   1, 2

***9276** NOGUEIRA MIGUEZ, CRISTINA   1, 2

***3522** NUÑEZ REYNA, ELIZABETH   1, 2

***0428** OCAMPOS ALVAREZ, RAQUEL   1, 2

***4696** OJEDA QUINTANA, RICARDO   1, 2

***2283** ORTEGA ALCALDE, GLORIA   1, 2

***5502** ORTEGA GONZALEZ, NOEMI   1, 2

***1584** ORTIZ CASAS, MANUEL   1, 2

***0699** OSINDE VAZQUEZ, MONICA   1, 2

***0988** PALACIOS DELGADO, DEBORAH   1, 2

***6186** PALACIOS MARTINEZ, JESUS   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88118

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***3774** PALADINES FUENTES, PAMELA STEPHANIE   1

***3065** PALOS LUQUE, YESICA MARIA   1, 2

***8932** PANIAGUA LEAL, ALBERTO   1, 2

***7892** PARRAS GONZALEZ, SUSANA   1, 2

***8217** PATTI FORERO, JEAN CARLA   1, 2

***6968** PENELAS-CORTES MUIÑOS, RUTH   1, 2

***6867** PEÑA ARMIJO, INES   1, 2

***1016** PEREZ ALVAREZ, PABLO ANGEL S  1, 2

***4769** PEREZ REDONDO, MARIO   1, 2

***2613** PINO GIL, LAURA   1, 2

***9223** PINTO MORENO, MAYERLIS   1, 2

***1475** PORTELA LUSQUIÑOS, LUZ DIVINA   1, 2

***1728** PORTERO BERNAL, JULIANA   1, 2

***2990** POSADA GARCIA, ANA   1, 2

***6966** RAHMEH AL TABBAA, LINA   1, 2

***8817** RAIMUNDEZ RODRIGUEZ, EMILIO ABEL   1, 2

***6459** RAMIREZ PATIÑO, GEMA   1, 2

***8835** RAMIREZ PEREZ, LILIANA   1, 2

***4814** RAMOS VAZQUEZ, VIRGINIA   1, 2

***5736** REY FERNANDEZ, RAMON JOSE   1, 2

***6019** RIOS RODRIGUEZ, ALVARO NICOLAS   1, 2

***6559** RIQUELME ARNALDOS, CONSUELO   1, 2

***8999** ROBLES CALLEJO, MARTA   1, 4

***5183** ROBLES LOPEZ, SARA   1

***1175** RODRIGUEZ BEJARANO, MARTHA PATRICIA   1, 2

***4520** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALVARO   1, 2

***4746** RODRIGUEZ FRANCO, MARIA MAR   1, 2

***2661** RODRIGUEZ GARCIA, LUCIA  S 1, 2

***4143** RODRIGUEZ MARTINEZ, MIGUEL   1, 2

***6307** RODRIGUEZ ROJO, SARA   1, 2

***8841** RODRIGUEZ SALCEDO, MARIA DEL PILAR   1, 2

***5320** ROMEO SANZ, AROA   1, 2

***5554** ROMERO GONZALEZ, EVA MARÍA   1

***1763** ROMERO RAMIREZ, JOSE IGNACIO   1, 2

***8163** ROPERO RUIZ, LORENA   1, 2

***5397** ROSAS, YEMIR SAYRETH   1, 2, 6

***4680** RUIZ ARRIAGA, ITZIAR   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88119

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***7148** RUIZ CARMONA, CRISTINA   1, 2

***9342** RUIZ DIAZ, SANDRA   1, 2

***9291** RUIZ GIL, RITA ACORAIDA   1, 2

***3376** RUIZ PRIETO, REMEI   1, 2

***6930** RUIZ SALAS, MARIA BELEN   1, 2

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO   1, 2

***3622** SAGRISTA COBO, ELOISA   1, 2

***1835** SALAS MERINO, SARA   1, 3

***4307** SANCHEZ ARNAU, CRISTINA   1, 2

***6743** SANCHEZ DARIAS, LAURA   1, 2

***8157** SANCHEZ HERNANDEZ, NURIA   1, 2

***6404** SANCHEZ MARTIN, MARIA ISABEL   1, 2

***9211** SANCHEZ RAMOS, PAULA   1, 2

***7600** SANTAELLA SANTOS, MARTA   1, 2

***5325** SANZ APARICIO, ALICIA   1, 2

***4176** SANZ FUENTES, SANDRA   1, 2

***8237** SEGURO GARCIA, PAULA   1, 2

***5621** SERRA RUIZ, ANA MARIA   1, 2

***1864** SERRANO PEREZ, ANA   1, 2

***6398** SEVILLA GARCIA, CESAR   1

***2014** SOSA RAMOS, LAURA   1, 2

***4371** TOME PIRIS, PAULA   1, 2

***0013** TORNEL MARTINEZ, SANDRA   1, 2

***4796** TORRES TORRES, GONZALO   1, 2

***9831** TRIGO PALOMINO, ALVARO   1

***5803** TRUJILLO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES   1, 2

***6489** ULECIA SAIZ, MIRIAM   1

***9018** UYEN LUNA, MELISSA   1, 2

***3084** VARGAS PALU, PALOMA   1, 2

***7777** VAZQUEZ CONESA, ANDRES JESUS   1, 2

***6140** VEGA OJEDA, JUAN MANUEL   1, 2

***8328** VEIRA FERRIN, DANIEL   1, 2

***6130** VELO ZAPATA, MONICA   1, 2

***6898** VENCE LOPEZ, LAURA ANA   1, 2

***7527** VERGARA SOBRINO, FERNANDO   1, 2

***7096** VIAR GASPAR, ASELA JUANA   1, 2

***9076** VICENTE RUIZ, MARIA DE LA PAZ   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88120

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***2133** VICTORIA COTAN, HELENA   1, 2

***2579** VILLEGAS LOPEZ, MARIA VICTORIA   1, 2

***8676** ZORRILLA BENGOECHEA, VERONICA ASIA   1, 2

Promoción interna

DNI Apellidos y nombre Base 5.11 Exento 
1.º ejercicio

Causas 
exclusión

***8092** MATEOS ARROYO, MARIA ANGELES   1, 4

***0083** PARDO ESCUDERO, BELEN   1, 4

***8653** ARANGUREN OLANGUA, MARIA   5

***8040** DORIN, GABRIELA CARMEN   5

***8873** FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS   5

***1542** GONZALEZ HINJOS, MARIA JOSE   5

***1708** GONZALEZ SANCHEZ, ALBERTO   5

***0548** GONZALEZ VILLAR, FRANCISCO JAVIER   5

***7799** GORDILLO ROSADO, NURIA   5

***8046** LORIDO SAAVEDRA, SANDRA   5

***1682** MARQUES GOMEZ, MARIA CARMEN S  5

***0444** MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO   5

***4643** MARTINEZ SANCHIS, JOSE LUIS   5

***0645** MORCILLO GAÑAN, EDUARDO   5

***0208** MUNUERA SANCHEZ, ANTONIA   5

***7400** SANTOLAYA GUERREROS, MARTA   5

***3380** TRUEBA MONZON, FERNANDO   5

Causas de exclusión:

1. No abona los derechos de examen.
2. No aporta el certificado de demandante de empleo y de no rechazos de oferta 

de empleo.
3. No aporta el certificado de discapacidad y/o informe técnico-facultativo.
4. No aporta el carnet de familia numerosa.
5. No reúne los requisitos de la base 3.2 de la convocatoria.
6. No reúne el requisito de nacionalidad.
7. No aporta certificado de víctima de terrorismo.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2023 Sec. II.B.   Pág. 88121

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
47

47
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-06-21T22:03:43+0200




